
WJB�TBOUB�TPGJB���
1BEPWB
*UBMZ
�����
���������������
XXX�FCPUUFHB�JU

CONTOUR TERRIAN MESSENGER

Descrizione del prodotto
Ideale per lo studio, il lavoro e il divertimento. Linea
morbida, stile casual che tuttavia non rinuncia ai benefici
della protezione del pannello rigido sagomato Contour e l
´imbottitura DropShield®.

Caratteristiche del prodotto
• Attenzione: Le caratteristiche e le specifiche di tutte le

borse Kensington possono essere soggette a modifiche
senza preavviso.

• Borsa a tracolla per notebook 15.4" con comparto
imbottito DropShield®

• Materiale: in tela naturale e velluto

• Pannello rigido sagomato Contour System per la
protezione del notebook e il comfort durante il
trasporto

• Tasche per documenti di viaggio e accessori

• Tracolla imbottira e maniglia in velluto

Codice del prodotto
• 63100EU

Functionality

Borsa a tracolla in velluto e tela naturale per un rinnovato stile vintage!



CONTOUR TERRIAN MESSENGER
63100EU

Immagini

Dimensioni e specifiche tecniche
ogni Custodia Pallet

Altezza packaging

Peso packaging

Profondità packaging

Peso packaging

Unità minima di vendita

Codice a barre/EAN

425mm

171mm

381mm

0.363Kg

1

085896631002

440mm

328mm

358mm

3.32Kg

1

5028253194869

1134mm

1000mm

1200mm

84.76Kg

36

95028253194862

Paese di produzione: CN


