

CONTOUR TERRIAN MESSENGER

Borsa a tracolla in velluto e tela naturale per un rinnovato stile vintage!



Functionality

15.4"

Descrizione del prodotto

Ideale per lo studio, il lavoro e il divertimento. Linea morbida, stile casual che tuttavia non rinuncia ai benefici della protezione del pannello rigido sagomato Contour e l'imbottitura DropShield®.

Caratteristiche del prodotto

- Attenzione: Le caratteristiche e le specifiche di tutte le borse Kensington possono essere soggette a modifiche senza preavviso.
- Borsa a tracolla per notebook 15.4" con comparto imbottito DropShield®
- Materiale: in tela naturale e velluto
- Pannello rigido sagomato Contour System per la protezione del notebook e il comfort durante il trasporto
- Tasche per documenti di viaggio e accessori
- Tracolla imbottita e maniglia in velluto

Codice del prodotto

- 63100EU

CONTOUR TERRIAN MESSENGER

63100EU

Immagini



Dimensioni e specifiche tecniche

	ogni	Custodia	Pallet
Altezza packaging	425mm	440mm	1134mm
Peso packaging	171mm	328mm	1000mm
Profondità packaging	381mm	358mm	1200mm
Peso packaging	0.363Kg	3.32Kg	84.76Kg
Unità minima di vendita 1	1	36	
Codice a barre/EAN	085896631002	5028253194869	95028253194862

Paese di produzione: CN